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IAL Fakulteti Program Studimi ID MATURANTI EMER ATESI MBIEMER M1 M2
MESATAR
E VKM Lenda D1 Nota D1 Lenda D2 Nota D2 Lenda Z1 Nota Z1 Lenda Z2 Nota Z2

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Muzikës Piano 182921500003 Sildi Aurel Melonashi 9.96 9.14 9.55

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 8.79 MATEMATIKË 9.8

BIOLOGJI E 
THELLUAR 9.6

FIZIKË E 
THELLUAR 7.7

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Muzikës Piano 181011200032 Ledian Avdulla Blloshmi 6.67 6.56 6.61

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 6.63 MATEMATIKË 6.75 QYTETARI 6.5

GJEOGRAFI 
BËRTHAMË 4.9

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Muzikës Piano 182922700001 Armando Arben Nunka 7.74 6.91 7.33

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 6.75 MATEMATIKË 4.67 QYTETARI 6.7

HISTORI 
MUZIKE 8.7

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Muzikës Piano 182922700016 Edison Shpëtim Havdi 7.43 6.23 6.83

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 5.83 MATEMATIKË 5.5 QYTETARI 6.5

HISTORI 
MUZIKE 6.7

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Muzikës Piano 183123800239 ANDREJA SERVET BUFI 6.33 7.38 6.86

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 6.88 MATEMATIKË 6.5 QYTETARI 9.1

GJEOGRAFI 
BËRTHAMË 6.3

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Muzikës Piano 182922700002 Elisa Dhimitraq Milo 9.94 9.11 9.52

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 8.38 MATEMATIKË 8.25

GJUHË 
ANGLEZE 9.9

HISTORI 
MUZIKE 9.5

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Muzikës Piano 181705000141 Gisela Hamdi Hushi 9.75 9.22 9.48

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 8.93 MATEMATIKË 9.6

FIZIKË 
BËRTHAMË 9.1

MATEMATIKË 
E THELLUAR 9.1

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Muzikës Piano 181706100018 Bred Fatmir Llaftiu 7.34 6.43 6.89

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 6.88 MATEMATIKË 6 SOCIOLOGJI 4.5

GJUHË 
ANGLEZE 7.5

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Muzikës Piano 181939700473 Dhurata Alket Dyrmishi 8.2 7.95 8.07

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 8.38 MATEMATIKË 6.88

GJUHË 
ANGLEZE 9.1

BIOLOGJI 
BËRTHAMË 5.8

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Muzikës Piano 183343200029 Oneila Fatmir Llanaj 9.64 8.05 8.84

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 7.13 MATEMATIKË 5.33

GJUHË 
ANGLEZE 8.9

HISTORI 
MUZIKE 9.8

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Muzikës Piano 180100100023 Reinold Sami Kokiçi 8.93 7.21 8.07

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 6.63 MATEMATIKË 5.83 QYTETARI 8.1

HISTORI 
MUZIKE 6

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Muzikës Piano 181939100037 Griselda Bujar Tola 8.41 7.99 8.2

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 8.5 MATEMATIKË 8.93 QYTETARI 7.3

BIOLOGJI E 
THELLUAR 5.7

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Muzikës Piano 181937900278 Geoks Edmond Rira 8.7 8.66 8.68

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 6.88 MATEMATIKË 8.93 SOCIOLOGJI 8.1

GJUHË 
ANGLEZE 9.8

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Muzikës Piano 181938000068 Ebi Gilmar Çoku 9.97 9.1 9.53

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 8.93 MATEMATIKË 7.38

GJUHË 
ANGLEZE 9.5

HISTORI 
MUZIKE 10

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Muzikës Piano 180709600032 Artjola Xhevahir Topi 8.91 7.75 8.33

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 7.75 MATEMATIKË 6

GJUHË 
FRËNGE 7.5

HISTORI 
MUZIKE 9.1

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Muzikës Piano 181938000126 Azra Bujar Llukaçej 9.54 8.09 8.81

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 7.5 MATEMATIKË 6.88 QYTETARI 7.7

HISTORI 
MUZIKE 10

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Muzikës Piano 182326900211 Liridona Nik Markaj 7.2 6.58 6.89

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 7.38 MATEMATIKË 5 QYTETARI 5.1

GJUHË 
ANGLEZE 7.3

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Muzikës Piano 181939400350 Bruno Bajram Cara 6.18 7.04 6.61

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 6.63 MATEMATIKË 7

LETËRSI E 
THELLUAR 4.7

GJUHË 
ANGLEZE 7.5

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Muzikës Piano 182629900118 Marinela Arben Aliaj 9.1 7.49 8.29

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 7.75 MATEMATIKË 6.17

GJUHË 
ANGLEZE 8.5

BIOLOGJI 
BËRTHAMË 5.8

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Muzikës Piano 182630400011 Jona Nikollë Nikaj 8.99 6.77 7.88

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 6 MATEMATIKË 5.17

LETËRSI E 
THELLUAR 6.2

GJUHË 
ANGLEZE 7.7

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Muzikës Piano 183625000225 Egzon Haxhi Kovaçi 6.7 7.44 7.07

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 6.17 MATEMATIKË 7.63 QYTETARI 6

HISTORI 
BËRTHAMË 9.5
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UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Muzikës Piano 182631900035 Eni Kastriot Hysa 7.96 6.96 7.46

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 5 MATEMATIKË 5.17

GJUHË 
ANGLEZE 8.9

HISTORI 
MUZIKE 6.5

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Muzikës Piano 181938000027 Klea Arben Neçaj 7.55 8.14 7.84

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 7 MATEMATIKË 4.83

GJUHË 
ANGLEZE 9.6

HISTORI 
MUZIKE 9.9

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Muzikës Piano 183625000325 Ermal Sulejman Noka 8.17 8.75 8.46

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 6.63 MATEMATIKË 8.5

GJUHË 
ANGLEZE 9.3

BIOLOGJI 
BËRTHAMË 9.5

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Muzikës Piano 181939400216 Ervin Emiljano Zhuleku 9.2 8.45 8.82

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 7.88 MATEMATIKË 7.38 QYTETARI 7.7

GJUHË 
ANGLEZE 9.5

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Muzikës Piano 181112700053 Marti Luan Bilani 9.64 9.06 9.35

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 9.21 MATEMATIKË 9.07

MATEMATIKË 
E THELLUAR 8.9

GJUHË 
ANGLEZE 8.9
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